
Stránka 1 z 2 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
47. schůze Rady města  

konané dne 26.8.2020 

 

690/47/RM/2020 Zahájení a schválení programu 47. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 47. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

691/47/RM/2020 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - Dohoda o narovnání  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
uzavření Dohody o narovnání s obchodní korporací UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 03902447, jejíž znění je v příloze, dle které obchodní 
korporace UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno,  
IČ 03902447, zejména zaplatí městu Uherské Hradiště z titulu úhrady smluvní pokuty za prodlení  
u všech vad díla, za které tato obchodní korporace odpovídá dle uzavřené smlouvy o dílo na zhotovení 
stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště", částku 10 000 000 Kč (slovy deset milionů 
korun českých), přičemž část z této částky ve výši 6 000 000 Kč již byla zaplacena ze záruky Komerční 
bankou, a.s., a částku 4 000 000 Kč uhradí obchodní korporace UNISTAV CONSTRUCTION a.s., se 
sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 03902447, městu Uherské Hradiště na účet vedený 
u České spořitelny, a.s., číslo účtu 1543078319/0800, a to nejpozději do 5-ti kalendářních dnů ode 
dne uzavření této Dohody o narovnání. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

692/47/RM/2020 Jmenování ředitele příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště  
 
I. Rada města jmenuje 

pana Ing. Jaroslava Bartoše, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, ředitelem 

Slováckého divadla Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 
Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 000 94 846, s účinností od 1. září 2020. 

II. Rada města určuje 
Ing. Jaroslavu Bartošovi, řediteli příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se 
sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 000 94 846, plat od 1. září 2020 dle předloženého 
návrhu. 

III. Rada města schvaluje 
kritéria hodnocení ředitele příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem 
Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 000 94 846, pro stanovení roční odměny v roce 2020 (za 
období září - prosinec 2020), dle přiloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

693/47/RM/2020 Dohoda o režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání 
poštovních poukázek B  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Dohody o režimu předávání datových souborů k automatizovanému podání poštovních 
poukázek  mezi městem Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, DIČ: CZ002 91471, 



Stránka 2 z 2 
 

se sídlem  Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště a Českou poštou, s.p., IČ: 471 14 983, 
DIČ:CZ471 14 983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha, a to dle přiloženého návrhu. 

Předmětem Dohody je  úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při předávání 
datových souborů k automatizovanému podání poštovní poukázky B. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

 


